

JUURA UUED VÄLJAANDED

Tellimine on avatud järgmistele trükistele:

Sotsiaalhooldusõigus. 160 lk

Autor: Tartu Ülikooli töö- ja sotsiaalhooldusõiguse dotsent Gaabriel Tavits
Raamat on jaotatud üld- ja eriosaks. Üldosas käsitletakse sotsiaalhooldusõiguse üldiseid aspekte, eriosa on pühendatud ülevaatele eesti kehtivast sotsiaalhooldusõigusest. Õigusakte on kasutatud seisuga 1.01.2006.

Riigikohus 2005.

Lahendid ja kommentaarid.
1332 lk

Kogumik sisaldab valikut Riigikohtu kolleegiumide 2005. aastaotsustest ja määrustest ning kommentaare kohtupraktika olulisematest küsimustest.

Ilmunud raamatud:

Euroopa Liidu õigussüsteem ja Eesti õiguse koht selles. 536 lk

Autor: Riigikohtunik, *dr. iur.* Julia Laffranque
Kui seni ei olnud lugejal nüüdisajastatud ja kompaktset ülevaadet EL õigusest, mis arvestaks ka Eesti õiguse aspekte, siis käesolev väljaanne annab Euroopa Liidu õiguse mõistmisel ja võrdlemisel suurt tuge, käsitledes seda seoses Eesti õigusega ja tuues esile Eestile iseloomuliku lähenemisviisi. Käsitletavate teemade hulgas on aktuaalsed probleemid ja uuemad suunad EL õiguses. Väljaannet täiendavad rohked näited, skeemid ja loetelud.

Kinnistusraamatuõigus. 408 lk

Autor: Sisekaitseakadeemia erak prof Rein Tiivel
Raamat tutvustab kinnistusraamatuõigust ja süvendab raamatu „Asjaõigus“ abil omandatud teadmisi. Olulist tuge leiavad raamatust kinnisasja- ja kinnistusraamatuõigusega igapäevaselt kokku puutuvad kohtunikuabid, notarid, kohtutäituriid, kohtunikud, advokaadid, kinnisvara- ja pangaspetsialistid, katastriametnikud ja maamõõtjad. Kinnistusraamatuõigus on valdavalt sätestatud kinnistusraamatuses, kuid seda valdkonda reguleerivad sätted leiab ka asjaõigus- ja korteriomandiseadusest, alates 1.1.2006 senisest olulisemal määral uuest tsiviilkohtumenetluse seadustikust jm. Raamatu A-osa sisaldab ülevaadet kinnistusraamatust, kinnistamise üldistest alustest ja kinnistamismenetlusest. B-osa keskendub üksikute asjaõiguste kinnistamisele.

Isikunime õiguslik korraldus. Nimeseaduse kommentaarid. 315 lk

Autor: *mag. iur.* Piret Möistlik
Raamat käsitleb isikunime kultuuris ja selle õiguslikku korraldust Eestis kuni nimeseaduse jõustumiseni 2005. aastal. Selgust saab ka seni ajani vähe tähelepanu pälvinud vene isikunimedele latiniseerimise õiguslikust korraldusest. Raamatu kolmandas osas kommenteeritakse 31. märtsil 2005. aastal jõustunud nimeseadust. Raamatu lisaväärtuseks on olulisemad isikunime kohta käivad Eesti õigusaktid alates 1919. aastast ja tagasivaade isikunime õiguslikule ajaloole. Kogumikust leiab viiteid Eesti autorite isikunimealastele kirjutistele ning statistikat.

Kaitsemata toodang on probleemide allikas.

72 lk. Autor: *PhD* Jaak Ostrat
Kuidas kaitsta autorite ja ettevõtjate huve uute toodete loomisel ja nende kasutamisel, kuidas rakendada võõraid lahendusi nii, et rakendajale ei esitataks süüdistusi kellegi õiguste rikkumises jms – raamat on nende probleemidega esmatuvust tegevale lugejale ja annab olulisema info tööstusomandi kohta, laskumata seejuures spetsiifilistesse erialastesse nüanssidesse.

Seadustikud (koos märksõnalise sisujuhiga, seisuga 1.01.2006):

– **Äriseadustik.** 196 lk

– **Tsiviilkohtumenetluse seadustik.** 296 lk

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel: 641 8519

Faks: 641 8544

E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com